
  

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  

LEKARZ WETERYNARII 

Beata Anna Tomanek  

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29 ,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.36.2016 na dostawę 

pożywek i wzorców do metody 5 płytkowej dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w 

Warszawie. 

Pytanie 1: Dotyczy pozycji 6 – czy Zamawiający dopuści wzorzec Trimetoprim  

o mocy 99,1% ? 

Odpowiedź 1: Zamawiający oczekuje wzorca antybiotyku Trimetoprim o mocy 

wskazanej w treści SIWZ, czyli powyżej 99,5%. 

Pytanie 2: Dotyczy pozycji 7 – czy Zamawiający dopuści wzorze antybiotyku  

w postaci cefoperazon sodium salt? 

Odpowiedź 2: Zamawiający oczekuje wzorca antybiotyku Cefoperazon o mocy 

wskazanej w treści SIWZ, czyli powyżej 99,8%.  

Pytanie 3: Dotyczy pozycji 7 – czy Zamawiający dopuści wzorzec Cefoperazon  

o mocy 94,0% ? 

Odpowiedź 3: Zamawiający oczekuje wzorca antybiotyku Cefoperazon o mocy 

wskazanej w treści SIWZ, czyli powyżej 99,8% 

 

 
Wykonawcy 

  wszyscy 

Nasz znak:  WIW-AD.272.36.2016.PP 

Dot. sprawy nr:  pismo z dnia:  

Siedlce, dnia 16 maja 2016 r.    


